Постановление Правительства Камчатского края
от 2 февраля 2012 г. N 84-П
"О внесении изменения в приложение N 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 01.04.2009 N 152-П "О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам при Правительстве Камчатского края"
В целях уточнения состава художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам при Правительстве Камчатского края Правительство постановляет:

Внести в приложение N 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 01.04.2009 N 152-П "О художественно-экспертном совете по народным художественным промыслам при Правительстве Камчатского края" изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

	Губернатор Камчатского края
	В.И. Илюхин

Приложение
к постановлению Правительства
Камчатского края
от 2 февраля 2012 г. N 84-П
"Приложение N 1
к постановлению Правительства
Камчатского края
от 1 апреля 2009 г. N 152-П
Состав
художественно-экспертного совета по народным художественным промыслам при Правительстве Камчатского края

	Айгистова

Светлана Владимировна
	- министр культуры Камчатского края, председатель Совета;

	Писковецкая

Галина Степановна
	- член союза художников Российской Федерации, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Ефремова

Раиса Петровна
	- референт отдела культурной политики и охраны культурного наследия Министерства культуры Камчатского края, секретарь Совета;

	Абакумова

Елена Ивановна
	- руководитель детского образцового коллектива "Этнос" муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Центр внешкольной работы" (по согласованию);

	Беляева

Мария Евгеньевна
	- заведующая отделом сохранения нематериального культурного наследия краевого государственного бюджетного учреждения "Камчатский центр народного творчества";

	Витер

Ирина Васильевна
	- заведующая сектором краеведения краевого государственного бюджетного учреждения "Камчатская краевая научная библиотека им. С.П. Крашенинникова";

	Воронцов

Игорь Юрьевич
	- председатель правления автономной некоммерческой организации "Традиции аборигенов" (по согласованию);

	Герасимова

Оксана Владимировна
	- министр инвестиций и предпринимательства Камчатского края;

	Гиль

Екатерина Трифоновна
	- заведующая отделом по национальным вопросам краевого государственного бюджетного учреждения "Центр культуры и досуга "Сероглазка";

	Клемин

Григорий Михайлович
	- художник-прикладник (по согласованию);

	Мурашева

Ольга Васильевна
	- директор краевого государственного бюджетного учреждения "Камчатский центр народного творчества";

	Черкашина

Антонина Сергеевна
	- старший научный сотрудник краевого государственного бюджетного учреждения "Камчатский краевой художественный музей";

	Чечулин

Егор Иннокентьевич
	- мастер-косторез (по согласованию).".